
 

 

 
OBČINA KANAL OB SOČI                                                                           
Občinski svet 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15), Odloka o priznanjih Občine 
Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, št. 9/00 in 39/05) ter Javnega razpisa za 
podelitev priznanj Občine Kanal ob Soči za leto 2016, je Občinski svet Občine Kanal ob 
Soči na svoji 9. redni seji dne, 3. 3. 2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
o podelitvi priznanj Občine Kanal ob Soči za leto 2016 

 
 
 

1. 
 
I. Nagrado Občine Kanal ob Soči za leto 2016 prejmejo: 
 

1. Olga Bevčar, Bevkova ulica 2, 5210 Deskle 

2. Adela Jerončič, Ročinj 3A, 5215 Ročinj 
 

2. 
 
II. Priznanje Občine Kanal ob Soči za leto 2016 prejmejo: 
 

1. Mirica Testen, Čargova ulica 11, 5213 Kanal 
2. Plesno kulturni klub Tince, Srebrničeva ulica 18, 5210 Deskle 

3. Božidar Lovišček, Anhovo 78, 5210 Deskle 
 

 
3. 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka:         Župan 
Datum:  3. 3. 2016                       Andrej Maffi 
 
 
 
 



 

 

 


